

Polo Choco Caramelo Salado

www.locopolo.com

Nutritional Details:

✓

Ingredients:

✓

Allergen Details:

✓

Nutritional Information *Per100,0g

NUTRITIONAL NAME	VALUE
Kcal (Calorías)	255,44g
Grasas	14,1g
De las cuales saturadas	6,79g
Hidratos de carbono	28,73g
De los cuales azúcares	13,05g
Proteínas	3,41g
Fibra	0,93g
Sal	0,14g

Ingredients Information

Leche entera de vaca reconstituida (agua, leche en polvo), Cobertura negra 67% (16%), nata, caramelo concentrado (9%) (jarabe de glucosa, azúcar invertido, colorante E150d, aroma, agua, ácido cítrico E330, conservante E202), dextrosa, glucosa DE 29, leche condensada, sal, leche en polvo, goma guar.

Allergen Information

Contiene lácteos y soja.
Puede contener trazas de: Cacahuete, frutos de cáscara, huevos, gluten, sulfitos.